
                                                                                                                         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Шістнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про підвищення тарифних розрядів 

 

Керуючись ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 грудня 2016 року № 974 «Про внесення змін у додаток 2 до постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. № 1298», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 грудня 2016 року № 1037 «Про оплату праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Керівникам закладів освіти Слобожанської селищної ради та комунального закладу 

«Слобожанська школа естетичного виховання Слобожанської селищної ради»: 

1) привести у відповідність до додатку 2 постанови КМУ від 30.08.2002. № 1298 (зі 

змінами, внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року № 974) 

посадові оклади педагогічним працівникам з 1 січня 2017 р. та внести відповідні зміни в штатні 

розклади; 

2) забезпечити з 01.01.2017р. здійснення оплати праці педагогічним працівникам із 

врахуванням змін в посадові оклади, що внесені у додаток 2 Постановою Кабінету Міністрів 

України від 14 грудня 2016 року № 974до постанови КМУ від 30.08.2002. № 1298, в межах 

фонду оплати праці; 

3) забезпечити оптимальну диференціацію заробітної плати працівників, які отримують 

заробітну плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати праці, шляхом встановлення 

доплат, надбавок, премій з урахуванням складності, відповідальності та умов виконуваної 

роботи, кваліфікації працівника, результатів його роботи з 01.01.2017р. 

2. Фінансово – економічному відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради здійснювати фінансування відповідно помісячного розпису бюджетних асигнувань. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці,  соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

26 січня 2017 року 

687-16/VII 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%AE%D0%B2%D1%96%D0%BB%D0%B5%D0%B9%D0%BD%D0%B0_%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%BD%D0%B0_%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D0%B0

